EDITAL Nº 039/2020-PROGRAD

ALTERA O NÚMERO DE VAGAS DO EDITAL
DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO DAS VAGAS
REMANESCENTES PARA INGRESSO NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2020, NA
MODALIDADE PRESENCIAL.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições, considerando a informação recebida da Diretoria de Assuntos
Acadêmicos,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  A alteração do Anexo do Edital nº 038/2020-PROGRAD, de 03 de julho

de 2020.

Art. 2º  Na linha referente ao Curso de Agronomia, do Câmpus de Marechal

Cândido Rondon, onde se lê:

Curso Câmpus

Vagas Disponíveis (*1) Candidatos Aguardando (*2) Vagas
Provare (*3) Sisu Vestibular Total Sisu Vestibular Total

AC Cota AC Cota Total AC Cota AC Cota Total Prioritária Geral

Agronomia/Integral M. C. Rondon 0 2 3 1 6 14 10 51 58 133 6 0

leia-se:

Curso Câmpus

Vagas Disponíveis (*1) Candidatos Aguardando (*2) Vagas
Provare (*3) Sisu Vestibular Total Sisu Vestibular Total

AC Cota AC Cota Total AC Cota AC Cota Total Prioritária Geral

Agronomia/Integral M. C. Rondon 1 2 3 1 7 14 10 51 58 133 7 0

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de julho de 2020.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação